M20/023
Plaka MBT moffen
Voor het verbinden van betonwapening
Onder het merk Leviat bundelen we de expertise,
vaardigheden en middelen van Plaka en haar
zusterbedrijven om een wereldleider te worden op
het gebied van de engineering van bevestigings-,
verbindings- en verankeringstechnologie.

(Nm)
Hefboom*
(mm)Type Code
T 10 M 10 1/2” BRD1620   55   300
T 12 M 10 1/2” BRD1620   55   300
T 16 M 12 1/2” BRD1620 108   600
T 20 M 12 1/2” BRD1620 108   600
T 25 M 16 5/8” BRD2532 275 1100
T 32 M 16 5/8” BRD2532 360 1500
T 40 M 20 3/4” BRD40 525 2100
(*) �De lengte van de opgegeven hefboomsarm veroorzaakt een breuk van de schroef bij een
kracht van ongeveer 250 N
9
MBT moffen Toepassingen
10
MBT moffen
n	  ��Geen overlapping van wapeningsstaven nodig, dus plaats-
en materiaalbesparend
n	  ��De uiteinden van de wapeningsstaven vereisen geen extra
bewerkingen
n	  ��Mogelijkheid om wapeningsstaven te koppelen aan reeds
ingebetonneerde staven
D
Leviat.com
Opmerkingen bij deze brochure:
© Beschermd door copyright. De constructietoepassingen en gegevens in deze publicatie zijn slechts indicatief. In elk geval moeten de
werkdetails van het project worden toevertrouwd aan voldoende gekwalificeerde en ervaren personen. Hoewel bij het opstellen van deze
publicatie de grootst mogelijke zorg is besteed om ervoor te zorgen dat alle adviezen, aanbevelingen of informatie nauwkeurig zijn, aanvaardt
Leviat geen enkele aansprakelijkheid of verantwoordelijkheid voor onnauwkeurigheden of drukfouten. Technische en ontwerpwijzigingen zijn
voorbehouden. Met een beleid van continue productontwikkeling behoudt Leviat zich het recht voor om het productontwerp en de specificaties
op elk moment te wijzigen.
Wereldwijde contacten voor Leviat :
Australië
Leviat
98 Kurrajong Avenue,
Mount Druitt Sydney, NSW 2770
Tel: +61 - 2 8808 3100
Email: info.au@leviat.com
België
Leviat
Industrielaan 2
1740 Ternat
Tel: +32 - 2 - 582 29 45
Email: info.be@leviat.com
China
Leviat
Room 601 Tower D, Vantone Centre
No. A6 Chao Yang Men Wai Street
Chaoyang District
Beijing · P.R. China 100020
Tel: +86 - 10 5907 3200
Email: info.cn@leviat.com
Duitsland
Leviat
Liebigstrasse 14
40764 Langenfeld
Tel: +49 - 2173 - 970 - 0
Email: info.de@leviat.com
Filipijnen
Leviat
2933 Regus, Joy Nostalg,
ADB Avenue
Ortigas Center
Pasig City
Tel: +63 - 2 7957 6381
Email: info.ph@leviat.com
Finland
Leviat
Vädursgatan 5
412 50 Göteborg / Sweden
Tel: +358 (0)10 6338781
Email: info.fi@leviat.com